1. [image: ]
1. Отдел образования администрации Островского муниципального района

ПРИКАЗ
от 29 марта 2023 г                                                                                               № 71-п

Об итогах муниципального конкурса
учебных, научно-технических  и
социальных проектов школьников
в 2022-2023 учебном году
По итогам  муниципального конкурса учебных, научно-технических  и социальных проектов школьников в 2022-2023 учебном году, проводимых  с целью создания условий для самореализации школьников через проектную деятельность, приказываю:
1. Наградить дипломами победителей, призеров  в номинации «Первые шаги»:

· Матвеев Дмитрий, Смирнова Анастасия, Рябинина Дарья, МКОУ «Островская СОШ», 1 место
· Маширова Варвара, МКОУ «Адищевская СОШ», 1 место
· Воеводина Мария, МКОУ «Островская СОШ», 3 место

2. Наградить дипломами победителей, призеров, участников  в номинации «Образовательные  проекты и исследования»:

· Смирнова Елизавета,  МКОУ «Адищевская СОШ», 1 место
· Девочкина Анна, Макарова Алёна, МКОУ «Адищевская СОШ», 1 место
· Буриев Рустам, МКОУ «Клеванцовская СОШ», 1 место
· Ершова Варвара, Киселёв Юрий, Ягодкина Арина, МКОУ «Адищевская СОШ», 1 место
·  Моисеев Артём, МКОУ «Александровская СОШ», 1 место
· Белова Ксения, МКОУ «Клеванцовская СОШ»,  1 место
· Пушкарёва Анастасия, МКОУ «Клеванцовская СОШ»,  2 место
· Добрякова Вероника, Горячёва  Екатерина МКОУ «Юрьевская ООШ», 2 место
· Воронин  Савелий,  Смирнов Данила, МКОУ «МКОУ Юьевская ООШ», 3 место
· Круженина Надежда, МКОУ «Клеванцовская СОШ», 3 место
· Здор Алиса, МКОУ «Игодовская СОШ», участник

3. Наградить дипломом призера в номинации «Научно-технические проекты»:
· Терехова Екатерина, МКОУ «Островская СОШ», 2 место

4. Наградить дипломами победителей и призёров в номинации  «Социальные проекты»:

· Карачкова  Дарья, МКОУ «Островская СОШ»,  1 место
· Непряхина Диана, МКОУ «Александровская СОШ», 2 место

5. Объявить благодарность педагогам  за подготовку победителей, призеров, участников  муниципального Конкурса:

Четвертная Наталья Алексеевна, МКОУ «Островская СОШ»
Крапивина Юлия Сергеевна, МКОУ «Островская СОШ»
Смирнова Надежда Александровна, МКОУ «Островская СОШ»
Шалманова Анна Сергеевна, МКОУ «Островская СОШ»
Смирнова Татьяна Александровна, МКОУ «Адищевская СОШ»
Голубева Анастасия Вячеславовна, МКОУ «Александровская СОШ»
Воскресенская Ольга Романовна, МКОУ «Игодовская СОШ»
Леконцева Людмила Васильевна, МКОУ «Клеванцовская СОШ»
Соболева Ольга Сергеевна,  МКОУ «Клеванцовская СОШ»
Охоцкая Марина Александровна, МКОУ «Клеванцовская СОШ»
Любимцева Людмила Анатольевна, МКОУ «Клеванцовская СОШ»
Воронина Вера Анатольевна, МКОУ «Юрьевская ООШ»
Белякова Антонина Павловна,  МКОУ «Юрьевская ООШ»

6. Объявить благодарность руководителям образовательных организаций за подготовку и  участие детей в муниципальном Конкурсе:

Смирнова Наталия Михайловна,  МКОУ «Островская СОШ»
Ершова Ольга Александровна,  МКОУ «Адищевская СОШ»
Степанов Александр Николаевич, МКОУ «Александровская СОШ»
Доброхотов Александр Васильевич,  МКОУ «Клеванцовская СОШ»
Соловьёв Юрий Владимирович,  МКОУ «Игодовская СОШ»
Добряков Борис Юрьевич,  МКОУ «Юрьевская ООШ»

7. Объявить благодарность руководителям и педагогам образовательных организаций, работающим в составе жюри муниципального Конкурса:

Степанов Александр Николаевич, МКОУ «Александровская СОШ»
Сапогова  Светлана Константиновна, МБУ ДО ДЮЦ «Импульс»
Дурандина Светлана Николаевна, МБУ ДО ДЮЦ «Импульс»

8. Рекомендовать руководителям образовательных организаций активизировать работу в подведомственных учреждениях с целью привлечения обучающихся к участию в муниципальном  Конкурсе проектов школьников:

Фомина Светлана Анатольевна, МКОУ «Красноборская ООШ»
Холмогорова Елена Владимировна, МКОУ «Дымницкая НОШ»
Травина Ирина Юрьевна, МКОУ  «Гуляевская НОШ»
Альтовская Елена Леонидовна, МКОУ «Инежская НОШ»
Сорокина Ирина Леонидовна, МКОУ «Ивашевская НОШ»
Галочкина Валентина Витальевна, МКОУ «Воскресенская НОШ»
Соловьева Наталья Михайловна, МКОУ «НОШ им.А.Н.Островского»
Сапогова  Светлана Константиновна, МБУ ДО ДЮЦ «Импульс»

[image: C:\Users\Администратор\Desktop\Подпись И.Е. с печатью.jpg]
image1.png

image2.jpeg
Eﬂa if N.E.ConoBréna